

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Fondo de Conservación Vial	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI de FOVIAL	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:54114

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 03 de Marzo del 2023	No.Orden:28/2023
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
NOE ALBERTO GUILLEN	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y BIENES DE USO DIVERSOS	-	-
1000	Unidad	FOLDER DE MANILA TAMAÑO CARTA	\$0.06	\$60.00
7	Unidad	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 70 HOJAS, AOS	\$0.75	\$5.25
20	Unidad	NOTA ADHESIVA DE 3 X 3 COLOR AMARILLO, 3M	\$0.65	\$13.00
20	Unidad	NOTA ADHESIVA DE 3 X 3 VARIOS COLORES	\$1.18	\$23.60
20	Paquete	PAPEL PERGAMINO LINEA POCHTECA 104 G (60 HOJAS) POCHTECA	\$14.92	\$298.40
20	Rollo	ROLLOS DE PAPEL QUIMICO PARA CONTOMETRO DE 2 1/4"	\$2.99	\$59.80
350	Unidad	SOBRE BLANCO PARA CD / DVD	\$0.36	\$126.00
60	Unidad	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA 6 X 9	\$0.05	\$3.00
100	Juego	SEPARADORES DE CARTULINA CON PESTAÑA PLASTICA DE COLORES, AVERY	\$0.90	\$90.00
60	Cada Uno	BLISTER BANDERITAS PLASTICAS VARIOS COLORES (BLISTER DE 5 UNIDADES), 3M	\$2.99	\$179.40
50	Unidad	PEGAMENTO EN BARRA DE 20 GRAMOS, ARTLINE	\$0.65	\$32.50
115	Unidad	PEGAMENTO EN BARRA DE 40 GRAMOS, STAEDLER	\$1.50	\$172.50
40	Unidad	REGLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 30 CM, AOS	\$0.12	\$4.80
30	Caja	CLIP NIQUELADO TAMAÑO PEQUEÑO, AOS	\$0.34	\$10.20
30	Caja	FASTENER METALICO, AOS	\$0.90	\$27.00
25	Caja	GRAPA ESTANDAR, AOS	\$0.80	\$20.00
10	Unidad	ALMOHADILLA PARA SELLO #1, ARTLINE	\$1.76	\$17.60
2	Unidad	BORRADOR PARA PIZARRA DE FORMICA BASE DE MADERA, BACO	\$0.68	\$1.36
32	Unidad	CUENTA FACIL (TACKY FINGER), EVANO	\$0.65	\$20.80
5	Unidad	ENGRAPADORA INDUSTRIAL (PARA ENGRAPAR DE 50 A 100 HOJAS), KW	\$18.95	\$94.75
150	Unidad	LAPIZ DE GRAFITO N° 2, STAEDLER	\$0.12	\$18.00
6	Tubo	MINAS 0.5 MM, PELICAN	\$0.20	\$1.20
45	Tubo	MINAS 0.7 MM, PELICAN	\$0.21	\$9.45
30	Unidad	PERFORADORA DE 2 AGUJEROS CAPACIDAD DE 20 HOJAS, AOS	\$2.00	\$60.00
12	Unidad	PORTA LAPICES PARA ESCRITORIO	\$3.15	\$37.80
1	Unidad	GUILLENTINA DE 18", KW	\$69.00	\$69.00
35	Unidad	MEMORIA USB DE 32 GB, KINGSTON	\$5.68	\$198.80
6	Unidad	MEMORIA USB DE 64 GB, KINGSTON	\$6.40	\$38.40
35	Unidad	BATERIAS ALCALINAS DOBLE AA 1.5 V., MAXELL	\$0.65	\$22.75
35	Unidad	BATERIAS ALCALINAS TRIPLE AAA 1.5 V., MAXELL	\$0.65	\$22.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,738.11

SON: mil setecientos treinta y ocho 11/100 dolares

OBSERVACION: Cot. 26/2023, incluyen IVA, tiempo de entrega: 1 a 2 días después de recibida la orden de compra, hacer los cargos siguientes: \$679.05 al E.P 54105, \$389.20 al E.P 54107, \$57.20 al E.P. 54112, \$329.96 al E.P. 54114, \$237.20 al 54115 y \$45.50 AL 54119 administrador de orden Lic. [REDACTED] Analista de Servicios Generales, [REDACTED]

LUGAR DE ENTREGA: FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---